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Kreismeisterschaft DLW 2020
24.01. - 26.01.2020     in SV Thekla e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Staer, Robin  SV Connewitz e.V. 97,9 97,1 99,1 103,3 397,4

2 92 König, Nils  SGi Delitzsch e.V. 99,6 89,2 99,2 96,3 384,3

3 40 Markov, Emanuel  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 97,6 92,1 96,6 94,2 380,5

4 93 Delling, Markus  SGi Delitzsch e.V. 94,1 95,0 87,1 93,7 369,9

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Löchel, Stephanie  SGi des PSV Leipzig e.V. 96,1 100,2 97,4 97,0 390,7

2 25 Görner, Jacqueline  SGi des PSV Leipzig e.V. 96,2 92,2 98,5 99,1 386,0

3 124 Jentsch, Susanne  SV Leipzig - Thekla e.V. 90,2 90,4 94,1 94,4 369,1

4 105 Groiß, Mandy  SV Connewitz e.V. 69,8 90,8 82,9 87,2 330,7

5 42 Matthiä, Dominique  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 73,3 79,7 79,4 81,7 314,1

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Stubbe, Olaf  SGi Delitzsch e.V. 94,0 96,0 96,2 96,2 382,4

2 61 Stolpe, Falk  SV Brinnis e.V. 88,9 93,6 95,9 93,8 372,2

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 26 Dietrich, Diana  SGi des PSV Leipzig e.V. 90,4 93,9 94,6 97,9 376,8

2 27 Peter, Sandra  SGi des PSV Leipzig e.V. 90,1 90,7 88,0 94,4 363,2



Kreismeisterschaft DLW 2020
24.01. - 26.01.2020     in SV Thekla e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Riedel, Jens  SGi Delitzsch e.V. 94,2 96,2 95,8 96,0 382,2

2 89 Höhne, Jörg  SGi Delitzsch e.V. 88,8 95,7 95,2 92,9 372,6

3 66 Kanitz, Karsten  SV Knauthainer Löwen e.V. 75,2 77,0 74,5 72,5 299,2

4 62 Melitz, Matthias  SV Brinnis e.V. 50,6 68,8 65,0 69,5 253,9

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 106 Staer, Peter  SV Connewitz e.V. 93,4 86,4 96,0 98,1 373,9

2 28 Richter, Thomas  SGi des PSV Leipzig e.V. 69,3 79,3 86,2 75,4 310,2

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 107 Kremer, Sieglinde  SV Connewitz e.V. 92,6 97,5 87,8 89,1 367,0

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 99 Lennigk, Jonas  SGi Delitzsch e.V. 93,7 89,2 91,0 89,9 363,8

2 22 Hertwig, Leon  SGi des PSV Leipzig e.V. 80,5 93,2 86,4 75,3 335,4

3 102 Kupfer, Jannis Lennart  SV Connewitz e.V. 76,6 70,0 62,2 84,1 292,9

4 68 Mühlig, Oliver  SV Knauthainer Löwen e.V. 72,5 60,2 66,2 73,0 271,9

5 69 Schorcht, Max  SV Knauthainer Löwen e.V. 48,4 46,4 53,2 59,4 207,4

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 23 Peter, Mary-Ann  SGi des PSV Leipzig e.V. 96,7 95,7 98,5 95,3 386,2



Kreismeisterschaft DLW 2020
24.01. - 26.01.2020     in SV Thekla e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 70 Kreuzer, Dominik  SV Knauthainer Löwen e.V. 87,9 76,7 77,4 67,9 309,9

2 41 Pilorge, Ian  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 82,6 81,2 81,1 52,0 296,9

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Kreißig, Romy  SGi des PSV Leipzig e.V. 93,5 93,6 100,8 95,9 383,8

2 103 Fallack, Ines  SV Connewitz e.V. 92,2 97,7 95,2 97,2 382,3

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 29 Selling, Cornelia  SGi des PSV Leipzig e.V. 101,6 102,4 100,5 98,6 403,1

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Schmidt, Mario  SGi des PSV Leipzig e.V. 104,7 102,9 104,6 312,2

2 30 Dietrich, Andreas  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,4 104,5 104,8 311,7

3 108 Gutzeit, Andreas  SV Connewitz e.V. 98,4 99,6 98,9 296,9

4 67 Kanitz, Karsten  SV Knauthainer Löwen e.V. 90,3 95,3 99,1 284,7

5 64 Melitz, Matthias  SV Brinnis e.V. 95,2 93,5 94,6 283,3

6 43 Müller, Jan  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 90,0 91,3 93,6 274,9

7 121 Tschakert, Norbert  SV Leipzig - Thekla e.V. 90,7 84,8 91,9 267,4
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24.01. - 26.01.2020     in SV Thekla e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Bradtke, Ina  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 103,9 103,1 103,3 310,3

2 32 Selling, Cornelia  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,5 103,8 101,9 308,2

3 52 Mose, Annette  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 97,7 99,2 100,7 297,6

4 122 Lehmann, Elke  SV Leipzig - Thekla e.V. 97,9 92,1 98,2 288,2

5 100 Missana, Martina  SGi Delitzsch e.V. 95,2 87,9 99,2 282,3

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Lask, Alfred  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,9 103,1 102,0 308,0

2 46 Schulze, Jürgen  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 101,7 100,7 100,5 302,9

3 94 Hartmann, Hans-Steffen  SGi Delitzsch e.V. 99,5 99,1 100,5 299,1

4 45 Hermann, Thomas  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 99,9 97,3 99,6 296,8

5 44 Vogt, Roland  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 94,8 97,9 101,6 294,3

6 109 Penquitt, Hans-Jürgen  SV Connewitz e.V. 97,6 94,6 97,4 289,6

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Rodigast, Helge  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 102,3 103,8 104,8 310,9

2 34 Richter, Thomas  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,1 101,7 102,0 305,8

3 96 Rzepka, Jürgen  SGi Delitzsch e.V. 99,9 101,0 103,1 304,0

4 63 Krüger, Helmut  SV Brinnis e.V. 99,7 100,1 103,0 302,8

5 95 Hoffmann, Martin  SGi Delitzsch e.V. 96,3 102,8 102,0 301,1

6 48 Herold, Andreas  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 99,2 99,4 101,0 299,6

7 35 Jedziny, Wolfram  SGi des PSV Leipzig e.V. 99,8 97,8 100,1 297,7

8 101 Missana, Heinz  SGi Delitzsch e.V. 81,4 86,5 92,4 260,3
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Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Lange, Sylvia  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 99,4 97,6 101,5 298,5

2 54 Kochendörfer, Heidemarie  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 92,2 86,5 100,9 279,6

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Klein, Gerrit  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,7 103,4 104,8 310,9

2 110 Trabitzsch, Jochen  SV Connewitz e.V. 101,5 102,7 101,6 305,8

3 113 Rascher, Reinhardt  SV Connewitz e.V. 100,2 99,7 95,6 295,5

4 111 Gießwein, Wolfgang  SV Connewitz e.V. 99,2 95,6 97,4 292,2

5 112 Haase, Heinz  SV Connewitz e.V. 84,2 96,0 94,2 274,4

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Schröter, Siegfried  SGi des PSV Leipzig e.V. 100,4 103,3 104,2 307,9

2 49 Schütz, Wolfgang  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 103,8 100,9 102,6 307,3

3 38 Rost, Michael  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,3 102,0 102,3 306,6

4 115 Weiß, Eberhard  SV Connewitz e.V. 102,6 99,3 99,5 301,4

5 97 Höhne, Peter  SGi Delitzsch e.V. 97,0 99,2 96,0 292,2

6 114 Fellgiebel, Horst  SV Connewitz e.V. 97,1 95,7 94,7 287,5

7 51 Göserich, Bernd  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 97,5 92,9 95,4 285,8

8 50 Funke, Wolfgang  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 85,3 93,3 93,8 272,4

9 56 Wust, Elke  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 85,9 70,0 69,5 225,4
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Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2 Dietrich, Alexander  SGi des PSV Leipzig e.V. 90 95 89 91 365

2 3 Lehmann, Christian  SGi des PSV Leipzig e.V. 79 84 88 90 341

3 4 Pforte, Marcel  SGi des PSV Leipzig e.V. 65 49 48 66 228

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 6 Görner, Jacqueline  SGi des PSV Leipzig e.V. 88 96 87 83 354

2 7 Löchel, Stephanie  SGi des PSV Leipzig e.V. 72 85 85 90 332

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 117 Feisel, Dirk  SV Connewitz e.V. 80 79 85 91 335

2 57 Krause, Uwe  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 88 81 86 78 333

3 60 Nicklaus, Ralf  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 78 80 83 87 328

4 72 Walther, Mario  SV Knauthainer Löwen e.V. 84 81 81 81 327

5 10 Kreißig, Andre  SGi des PSV Leipzig e.V. 78 74 73 77 302

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 73 Mühlig, Cordula  SV Knauthainer Löwen e.V. 86 84 85 81 336

2 125 Hilbert, Christin  Tauchaer Schützengilde e.V. 81 89 85 77 332

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 74 Mühlig, Falko  SV Knauthainer Löwen e.V. 88 87 88 87 350

2 58 Müller, Uwe  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 86 87 81 86 340

3 76 Schallehn, Detlev  SV Knauthainer Löwen e.V. 71 66 79 80 296
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Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 77 Coriand, Brit  SV Knauthainer Löwen e.V. 83 90 84 91 348

2 79 Vorwerk, Katrin  SV Knauthainer Löwen e.V. 82 92 84 89 347

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11 Lask, Alfred  SGi des PSV Leipzig e.V. 82 83 91 82 338

2 84 Handel, Ulrich  SV Knauthainer Löwen e.V. 85 88 80 80 333

3 13 Richter, Thomas  SGi des PSV Leipzig e.V. 67 73 71 52 263

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 86 Coriand, Christina  SV Knauthainer Löwen e.V. 48 39 60 30 177

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 5 Quarg, Simon  SGi des PSV Leipzig e.V. 76 71 62 70 279

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugend weibl. Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1 Richter, Rosanna  SGi des PSV Leipzig e.V. 78 78 74 73 303

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 71 Mühlig, Christoph  SV Knauthainer Löwen e.V. 91 85 82 90 348

2 98 Vogel, Felix  SGi Delitzsch e.V. 60 76 65 77 278
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Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Mühlig, Falko  SV Knauthainer Löwen e.V. 97,2 102,2 99,7 299,1

2 14 Dietrich, Andreas  SGi des PSV Leipzig e.V. 96,2 95,8 100,3 292,3

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Vorwerk, Katrin  SV Knauthainer Löwen e.V. 95,8 99,8 97,9 293,5

2 78 Coriand, Brit  SV Knauthainer Löwen e.V. 98,4 96,0 93,6 288,0

3 81 Gottschald, Katrin  SV Knauthainer Löwen e.V. 91,4 97,4 93,6 282,4

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Jaeschke, Bernd  SGi des PSV Leipzig e.V. 102,8 102,9 102,1 307,8

2 15 Lask, Alfred  SGi des PSV Leipzig e.V. 97,0 102,1 96,9 296,0

3 59 Lange, Roland  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 94,9 94,9 94,8 284,6

4 82 Jäschke, Harald  SV Knauthainer Löwen e.V. 90,3 95,1 98,1 283,5

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Wiefel, Jürgen  SV Knauthainer Löwen e.V. 98,4 97,3 97,2 292,9

2 18 Jedziny, Wolfram  SGi des PSV Leipzig e.V. 99,8 95,3 91,7 286,8

3 17 Richter, Thomas  SGi des PSV Leipzig e.V. 93,3 92,9 94,1 280,3

4 65 Krüger, Helmut  SV Brinnis e.V. 97,2 91,4 91,1 279,7
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Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Klein, Gerrit  SGi des PSV Leipzig e.V. 101,5 103,7 98,4 303,6

2 120 Schroth, Dieter  SV Leipzig - Thekla e.V. 91,2 95,9 91,0 278,1

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Vorwerk, Axel  SV Knauthainer Löwen e.V. 96,2 95,1 96,3 287,6

2 85 Handel, Ulrich  SV Knauthainer Löwen e.V. 98,0 93,1 91,8 282,9

3 87 Coriand, Christina  SV Knauthainer Löwen e.V. 90,9 96,3 84,3 271,5

Bestenermittlung DLW 2020
24.01. - 26.01.2020     in SV Thekla e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 26.01.2020 16:33 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 118 Fürst, Cassian  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 68 56 124

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 26.01.2020 16:33 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 119 Fürst, Cassian  SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 36 40 76
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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi Delitzsch e.V. 1136,6 Ringe

92 König, Nils 384,3
91 Stubbe, Olaf 382,4
93 Delling, Markus 369,9

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 1130,7 Ringe

24 Löchel, Stephanie 390,7
26 Dietrich, Diana 376,8
27 Peter, Sandra 363,2

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 931,9 Ringe

31 Schmidt, Mario 312,2
30 Dietrich, Andreas 311,7
33 Lask, Alfred 308,0

2 SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 910,0 Ringe

53 Bradtke, Ina 310,3
46 Schulze, Jürgen 302,9
45 Hermann, Thomas 296,8

3 SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 866,8 Ringe

52 Mose, Annette 297,6
44 Vogt, Roland 294,3
43 Müller, Jan 274,9
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 924,6 Ringe

36 Klein, Gerrit 310,9
37 Schröter, Siegfried 307,9
34 Richter, Thomas 305,8

2 SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 916,7 Ringe

47 Rodigast, Helge 310,9
49 Schütz, Wolfgang 307,3
55 Lange, Sylvia 298,5

3 SV Connewitz e.V. 894,7 Ringe

110 Trabitzsch, Jochen 305,8
115 Weiß, Eberhard 301,4
114 Fellgiebel, Horst 287,5

4 SGi Delitzsch e.V. 865,4 Ringe

96 Rzepka, Jürgen 304,0
95 Hoffmann, Martin 301,1

101 Missana, Heinz 260,3

5 SV Connewitz e.V. 862,1 Ringe

113 Rascher, Reinhardt 295,5
111 Gießwein, Wolfgang 292,2
112 Haase, Heinz 274,4

6 SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg 851,6 Ringe

48 Herold, Andreas 299,6
54 Kochendörfer, Heidemarie 279,6
50 Funke, Wolfgang 272,4
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Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 1008 Ringe

2 Dietrich, Alexander 365
3 Lehmann, Christian 341

10 Kreißig, Andre 302

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 896,1 Ringe

16 Jaeschke, Bernd 307,8
15 Lask, Alfred 296,0
14 Dietrich, Andreas 292,3

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 13:55 Uhr Gesamt

1 SGi des PSV Leipzig e.V. 870,7 Ringe

19 Klein, Gerrit 303,6
18 Jedziny, Wolfram 286,8
17 Richter, Thomas 280,3
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